

ارتش بادی؛ تاکتیک جدید ارتش روسیه

به خاطر استفاده از پوششی خاص و شبه موتورهایی که در داخل ماکت تعبیه می شود، دامنه امواج حرارتی و انعکاس رادار آنها همانند تسلیحات واقعی است و دشمن از آسمان قادر به تشخیص آنها نیست

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : ارتش روسیه برای فریب دشمن و کاهش هزینه های خود دست به ابتکار جالبی زده است.

ارتش روسیه به انواع ماکت های بادی تسلیحات جنگی مجهز است. ماکت سیستم های موشکی، تانک و سیستم های پدافند هوایی که توسط طراحان بالن و ترمپولین شهر "خاتکووا" ساخته می شود برای گمراه کردن دشمن و منحرف کردن آتش واحدهای نظامی دشمن از تسلیحات واقعی به این ماکت ها مورد استفاده قرار می گیرد. به خاطر استفاده از پوششی خاص و شبه موتورهایی که در داخل ماکت تعبیه می شود، دامنه امواج حرارتی و انعکاس رادار آنها همانند تسلیحات واقعی است و دشمن از آسمان قادر به تشخیص آنها نیست.

وزن متوسط این ماکت ها 30 کیلوگرم است و از پارچه های ضد آب تهیه می شوند. در حالت باد نشده فضای بسیار اندکی را اشغال می کنند. این ماکت ها را می توان ظرف 5 دقیقه باد کرد، در حالت باد شده درست اندازه و شکل تسلیحات واقعی را دارند و حتی از فاصله 100 متری نیز تشخیص داده نمی شوند. از این تسلیحات می توان در هر شرایط آب و هوایی استفاده کرد. در ضمن استفاده از آنها هزینه کمی دارد. برای مثال نصب، باد کردن و استقرار یک تانک نیاز به یک لیتر سوخت در ساعت دارد.

به گزارش شبکه تلویزیونی بی بی سی؛ ارتش روسیه در ابتکاری جالب تجهیزاتی را تولید می کند که می تواند در مواقع ضروری آنها را باد کرده و در مکان هایی مورد نظر مستقر کند و بعد از اتمام ماموریت باد این تسلیحات و تجهیزات بادی را تخلیه کرده و آنها را جمع کند. ارتش روسیه با استفاده از این تاکتیک که می تواند بسرعت تجهیزات مورد نظر خود را در محل های دلخواه مستقر کند هم تانک های بادی هم ایستگاههای راداری بادی تولید کرده است. خبرنگار بی بی سی هم در گزارشی با اشاره به این که ارتش روسیه همیشه به سختکوشی خود افتخار می کند گفت: قدرت در میادین جنگی مدرن تنها به قدرت نظامی وابسته نیست بلکه به توانایی فریب دشمن هم بستگی دارد.

به همین علت ارتش روسیه تسلیحاتی کاملا استراتژیک تولید کرده است که نه تنها به راحتی می توان آنها را سرهم کرد بلکه استقرار آنها هم راحت و سریع است.

این تسلیحات استراتژیک به هیچ مهماتی نیاز ندارند تنها به باد یا دستگاهی برای پرکردن باد درون آنها نیاز است. خبرنگار بی بی سی گفت ارتش روسیه نه تنها تانک های بادی بلکه موشک اندازه های بادی هم تولید کرده است.

در تولید این تسلیحات موادی بکار گرفته شده است که رادارها و هواپیماهای شناسایی هنگام مواجهه با آنها به هیچ وجه از غیرواقعی بودن آنها مطلع نمی شوند.

هزینه تولید هرکدام از این تجهیزات بادی صدبرابر کمتر از هزینه ساخت نمونه واقعی آنهاست.

پایان پیام.